
 
 

 

 
 
El-Kretsen  
Bolaget ägs av 21 branschorganisationer och drivs utan vinstintresse. El-Kretsen har idag cirka 2 000 kunder anslutna till sig. Enligt lag 
måste importörer, tillverkare och företag som säljer elprodukter samt bärbara batterier på den svenska marknaden erbjuda hushållen ett 
insamlings- och återvinningssystem för gammal uttjänt elektronik och batterier. El-Kretsen erbjuder ett rikstäckande återvinningssystem 
med cirka 1 000 mottagningsplatser. Systemet täcker samtliga produktområden som omfattas av lagen och ger god service till alla som 
vill lämna in gamla produkter. 
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Nu är Återvinningshelgen i gång 

I vilken låda ligger din gamla fjärrkontroll? 
 
Idag, fredagen den 23 september 2011, inleds Återvi nningshelgen för andra året i rad. Det är en helg s om 
är tänkt att inspirera människor över hela landet a tt bege sig till Återvinningscentraler för att lämn a in 
sina små elprodukter. El-Kretsen, som arrangerar Åte rvinningshelgen, hoppas att alla svenskar ska passa  
på att rensa i sina lådor och samtidigt göra en ins ats för miljön.  
 
− Idag går startskottet för Återvinningshelgen och vi vill uppmana svenska folket att ta tillfället i akt och återvinna 
alla sina små elprodukter. Töm byrålådan där gamla glödlampor, batterier, hårfönar, radioapparater och 
fjärrkontroller blivit liggande och gör en utflykt till närmsta återvinningscentral i helgen, säger Ulrika Eliason, 
informations- och marknadschef på El-Kretsen. 
 
Ett tydligt tecken på den snabba konsumtionsutvecklingen av små elprodukter är antalet fjärrkontroller som 
invaderar våra hem. 2010 såldes enligt branschen nästan 2,5 miljoner fjärrkontroller till TV, video, DVD, 
hemmabio, stereo etc. Under samma period samlade El-Kretsen in 420 000 stycken fjärrkontroller. Av dessa 
återvinns cirka 25 000 kilo plast som exempelvis räcker till nyproduktion av 1 miljon tandborstar. 
 
Vi svenskar är världsledande på återvinning men allt för ofta blir små elprodukter som mobiltelefoner, batterier 
och elektriska leksaker liggandes i en låda. Elprodukter som förvaras hemma är ett resursslöseri då de innehåller 
material som guld, silver, plast och metaller som kan återanvändas för att tillverka nya produkter, el och 
fjärrvärme.  
 
− 2010 var ett fantastiskt år för återvinning av elprodukter. Vi ökade insamlingen med 6 procent bara under 
Återvinningshelgen och 1,4 procent i snitt under helåret. I år hoppas vi på en ännu större ökning, fortsätter Ulrika 
Eliason. 
 
För mer information gå in på www.el-kretsen.se 
 
För intervju kontakta  
Ulrika Eliason 
Informations- och marknadschef på El-Kretsen 
08-545 212 95 
ulrika.eliason@el-kretsen.se 


